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Interpretacja wykresu: negatywna 

 

Walka o utrzymanie poziomu 7 000 pkt. 

Silny ruch wzrosty zapoczątkowany na indeksie WIG-Media w październiku 2022 roku, przez dłuższy czas nie napotykał na 

swojej drodze żadnych istotnych przeszkód. Sytuacja byków zaczęła się jednak mocno komplikować wraz z końcem maja br. 

Od tego momentu, na przedstawionym wyżej wykresie tygodniowym, pojawiło się bowiem aż jedenaście z rzędu czerwonych 

świec spadkowych. Efekt w takiej sytuacji mógł być tylko jeden - zejście poniżej linii trendu wzrostowego, przebicie obu 

średnich kroczących, a obecnie ponowny test poziomu 7 000 pkt. Wprawdzie i to wparcie w ubiegłym tygodniu zostało istotnie 

naruszone przez obóz niedźwiedzi, to jednak ostatnie dni pokazują, że popyt nie zamierza tak łatwo się poddać. Z punktu 

widzenia analizy technicznej jest o co walczyć. Utrata wspomnianego wsparcia otworzyłaby przed sprzedającymi szeroką 

przestrzeń do pogłębiania spadków. 
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WIG20 
Interpretacja wykresu: neutralna 

 

Kolejny tydzień bez istotnych zmian 

Sytuacja techniczna indeksu WIG20 już od 5 tygodni nie ulega istotnym zmianom. Przestawiony benchmark wciąż bowiem 

porusza się w strefie konsolidacji znajdującej się między poziomami 2350 pkt. i 2260 pkt. Obecnie oczekujemy na dalszy rozwój 

wydarzeń na wykresie, utrzymując jednocześnie interpretację neutralną. Należy zdać sobie jednak sprawę, że powoli zbliżamy 

się do rozstrzygnięcia trwającego impasu. W przypadku wybicia górnego ograniczenia konsolidacji, dostaniemy pierwszy sygnał 

mogący świadczyć o powrocie do wzrostów. W odwrotnej sytuacji, wybicie dołem, strona podażowa otrzymała szansę na 

pogłębienie korekcyjnych spadków.  
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Ważne informacje 

Opracowanie nie stanowi badania inwestycyjnego lub publikacji handlowej w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę 
Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej 
dyrektywy. Informacje zawarte w materiale nie stanowią rekomendacji w rozumieniu rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć 
na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylające dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE. 
Dokument nie stanowi także doradztwa inwestycyjnego, porady inwestycyjnej, oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, a także nie stanowi podstawy do zawarcia 
jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. Powielanie lub publikowanie w jakiejkolwiek formie niniejszego opracowania lub jego części bez pisemnej zgody Biura Maklerskiego 
Banku Millennium S.A. jest zabronione.  

Opracowanie zostało sporządzone w celach informacyjnych i nie powinno stanowić podstawy decyzji inwestycyjnych. Biuro Maklerskie Banku Millennium S.A. ani jego pracownicy nie ponoszą 
odpowiedzialności za decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania, ani za szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych podjętych na podstawie niniejszego opracowania. 

W przygotowaniu opracowania wykorzystano program Notowania 5 MAX. Interpretacja wykresu jest subiektywną opinią analityka. 

Objaśnienia terminologii fachowej użytej w opracowaniu 
P/E - stosunek ceny akcji do zysku netto na 1 akcję 

P/BV - stosunek ceny akcji do wartości księgowej na 1 akcję 

Prace związane ze sporządzeniem opracowania zostały ukończone 11 października 2024r. o godzinie 15:15, a datą pierwszego rozpowszechnienia opracowania jest data 11 października 2024r. 
godzina 15:25. 
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